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Annotatsiya: Jismoniy tarbiya vazifalari o'z ichiga insonning jismoniy va ruhiy 

sog'ligini saqlash, uning hayot sifatini yaxshilash, tana kuchini oshirish va kasbiy 

qobiliyatlarini rivojlantirishni o'z ichiga oladi. Jismoniy tarbiya, hayot sifatini 

yaxshilash va yuqori sifatli hayotni ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. 

Kalit sozlar: Bolalar jismoniy tarbiyasining vazifalari. Maktabgacha yoshdagilar 

jismoniy tarbiyasining shakllari. Jismoniy tarbiya mashqlari xarakteristikasi. Jismoniy 

mashqlarning paydo bo’lishi. Maktabgacha yoshdagi bolalarning rivojlanishining 

o’ziga xos xususiyatlari. Maktabgacha yoshdagi bolalarda jismoniy sifatlarni 

rivojlantirish 

Kirish. Sоg`lоm аvlоd – sоg`lоm yurt dеmаkdir. Sоg`lоm аvlоdni tаrbiyalаsh 

vаzifаsi esа birinchi nаvbаtdа mаktаbgаchа tаrbiya muаssаsаlаri zimmаsidаdir. O`sib 

kеlаyotgаn yosh аvlоd tа’lim-tаrbiyasining sаmаrаsi bоlаlаrning mаktаbgаchа tаrbiya 

muаssаsаlаridа qоniqаrli vа yеtаrli bilim, tа’lim-tаrbiya оlishlаrigа bоg`liqdir. Insоn 

hаyotning birinchi  yеtti yilligidа bоlаlаr sоg`ligigа zаmin tаyyorlаnаdi. Hаyotiy 

zаruriy hаrаkаt mаlаkаlаr shаkllаnаdi, tаkоmillаshаdi. Kеyinchаlik jismоniy 

rivоjlаnish uchun lоzim bo`lgаn shаrt-shаrоitlаr yuzаgа kеlаdi. Оilа, mаktаbgаchа 

tаrbiya, mаktаb muаssаsаsi muhitidа tаrbiya tоpish аyni vаqtdа o`z-o`zini tаrbiyalаsh, 

jismоniy tаrbiya bilаn аqliy tаrbiyani ахlоqiy tаrbiyagа muvоfiqlаshtirish yo`li bilаn 

bаrkаmоl insоnlаrni vоyagа yеtkаzish mumkin. Аbdurаuf Fitrаt “Оilа” аsаridа оtа-

оnаlаrgа qаrаtа bundаy yozаdi: “Inshооllоh, оqilоnа  tаrbiyangiz  sоyasidа  

fаrzаndingiz  sоg`lоm  аql  vа  sоg`lоm bаdаngа  sоhib bo`lib, yaхshi kаmоl tоpib, yеtti 

yoshni to`ldirаdi. 

Jismoniy tarbiya vazifalari o'z ichiga insonning jismoniy va ruhiy sog'ligini 

saqlash, uning hayot sifatini yaxshilash, tana kuchini oshirish va kasbiy qobiliyatlarini 

rivojlantirishni o'z ichiga oladi. 

Vazifalar: 

1. Tana kuchini oshirish: O'zgartirilgan yozuvchilik, jismoniy mashqlar va sport 

faoliyatlar orqali tana kuchini oshirish. 

2. Sog'likni saqlash: To'g'ri ovqatlanish, istiqomatli uxlash, tibbiy maslahatlar, 

aroq va ilmiy ma'lumotlar bilan birlashtirilgan hayot uslubi orqali sog'likni saqlash. 
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3. Qon oqimini oshirish: Sport faoliyatlari orqali qon oqimini oshirish, tana 

uzunligini oshirish va yuqoriga chiqarish. 

4. Tansiq mashg'ulotlari: Koordinatsiya va islohot tansiq mashg'ulotlari orqali 

kasbiy qobiliyatlarini o'rganish va rivojlantirish. 

Vositalar: 

1. Sport asboblari: Mashqchilar, dambillar, trambolinlar, velosipedlar kabi sport 

asboblari tana kuchini oshirish uchun. 

2. Ovqatlanish vositalari: Shuningdek, sovutma va isitma vositalari, qidirishdan 

chiqqan ichimliklar. 

3. Tibbiy vositalar: Biror noxushlikda yordam beringan birinchi yordam vositalari 

va tibbiy qurilmalar. 

4. Uxlash uchun vositalar: Yotoqxona va uxlash vositalari, qulochkalar va oyoqqa 

mashq qilish uchun vositalar. 

Jismoniy tarbiya, hayot sifatini yaxshilash va yuqori sifatli hayotni ta'minlashda 

muhim ahamiyatga ega. 

Bolalar jismoniy tarbiyasining vazifalari. Maktab yoshigacha bolalar jismoniy 

tarbiyasida tabiatning sog'lomlashtirish kuchlari, gigienik omillar va jismoniy 

mashqlar katta axamiyatga ega. Yuqoridagilarni taosiridan tashqari bolaning kunlik 

harakat faoliyati (xar kunlik harakati, rasm olish, har xil o'yinlar, musiqa, jismoniy 

mexnat) shunday rejalashtirilsinki, bularning xammasi uning rivojlanishiga imkoniyat 

yaratsin.Maktabgacha yoshdagi bolalarda xamma organ va sistema-larni va 

jarayonlarni ishga solib, chidamlilik sifatini rivojlantirish maqsadga muvofiqdir. 

Yurush, yugurish, suzish va velosipedda yurishdek mashqlarni me’yorini barobarga 

ortirilsa bu sifat rivojlanadi. Bu o'z navbatida shug'ullanuvchi yoshini hisobga olishni 

unutmaslik lozimligini taqazo etadi. 

Bu yoshda tayanch harakat apparati egiluvchan bo'ladi. uni qobiliyatini 

susaytirmaslik uchun jismoniy mashqlarni yoshiga to'g'ri keladiganlarini barchasidan 

yaxshi foydalanish darkor. 

Bolalar jismoniy tarbiyasining vazifalari arasiga sog'liqni saqlash, qonun 

doirasida faol harakat qilish, rivojlanayotgan jismoniy ko'nikmalar, sportga qiziqishni 

oshirish va o'z-o'zini boshqarishni o'rgatish kiritiladi. Bu vazifalar bolalar uchun sodda, 

maslahatli va faol hayotni ta'minlashda muhimdir. 
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